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prepofitus in witzftock, Hinricus de Aluenslene, Johannes de Buek, Nicolaus de
Buck, dapifer, Hardegunus de Bardeleue, milites et quam pluribus aliis fide dignis. Datum
In lownberg, anno domini Millefimo tricentefimo quinto, dominica In excelfo trono.

Hué bem DManuale ves Dombapitels ju Magbeburg de 1489—1513 (Copiarium No. 66) £, 100,

XLV. Dag Domfapitel in Magbeburg verfauft Sdlof Grabow an den Bifdhof von
Brandenburg, im Sahre 1306.

Bernhardus prepofitus, Gotfridus decanus dei gracia, totumque Capitulum Ecclefie
Magdeburgenfis vniuerlis prelentia vifuris feu audituris Salutem et ad noticiam futurorum. Cum
hominis vita breuis ete. — Hine elt, quod nos atteltatione prefentium publice recognolcimus et In
omnium et f[ingulorum volumus prefentium et futurorum notitiam deuenire, quod nos indicto ad
hoe Capitulo et vocatis omnibus, qui fuerunt vocandi, habito tractatu inter mos et dilcretorain
prouido confilio de communi conlenfu et vnanimi et bona voluntate noltrorum omnium et omnium,
quorum interelt, vendidimus, dedimus et donauimus Venerabili In crifto patri et domino Frede-
rico, Brandenburgen(i Epilcopo, et Ecclefie fue Brandenburgenfi Caftrum et opidum Gra-
bow cum ommi Jure et proprietate Caltri cum vtili dominio et directo et omnium In polterum
cum terris et villis adiacentibus, [cilicet Bultzin, Strefen, Cufule, Pelfetes, Rodeken-
dorp, Magnum Grabow et paruum Subbekendorp, Kame, paruum Stegelitz, Tken-
dorp, wormeliz, Screptz, Putzpul, zubyer, Konre cum Jure patronatus ac molendinis
Infraferiptis, videlicet molendinum In Bultzim, molendinum In magna wulffhagen, molendi-
num In Berbem, molendinum In parua Grabow, molendinum, quod frater Johannes edificauit,
molendinum In wulten, molendinum, quod dicitur Rore, molendinum In Nuhil, molendinum In
Cufule et molendinum, quod dicitur wiremollen, Siluis, lignis, nemoribus, venationibus, viis et
Inuiis, cultis et Incultis, pratis, palcuis, pilcariis, [tagnis, paludibus, aquis aquarumque decurfibus,
cum omnibus [leruitiiis, Jurisdictionibus et Juribus vniuerfis, quocunque nomine cenfeantur, Et
eodem Jure, ficut Ecelefia dudum pofledit noftra et polfidet, Renunctiantes exnune omni actioni,
defenfioni et exceptioni cuiuslibet contra Ipfum et Ecclefiam Brandenburgenfem fuper Impeticione
Caltri memorati, que nobis competunt et Impolterum competere videbuntur, pro mille marcis ften-
dalienlis argenti magdeburgenfis ponderis, quam pecuniam ad v{us confirmationis et confecrationis
ac petitionis ac receptionis pallii expenfarum faciendarum a nobili ac honorabili viro domino Hin-
rico de Anhaltt, noftre Ecclefie In patrem et dominum Archiepifcopum a nobis concorditer
electum, conuertimus, cum alia nobis fibi [uccurrendi via non extitit nec Inuenire commodius Eccle-
lie noftre poterimus. Qham etiam pecuniam et Integraliter ab ipfo numeratam recepimus et pon-
deratam, prout nobis et Hecelelie noftre videbatur plenius expedire, de qua Ipfum et Ecclefiam
fuam liberam et folutum et quitum reddimus Ipfum et [wam Ecclefiam prefentibus et quitamus.
In huius autem noftre venditionis, donationis et translationis confirmacionem et euidentiam plenio-
rem, Kt ne dictus nofter contractus Infirmari valeat et Infringi, nos in moltri confenfus euidens
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teftimonium nos prefentem paginam de noftro Juffu fpeciali et certa [cientia conferiptam Eidem do-
mino Epilcopo et Ecclefie [ue tradimus et fgillorum noftrorum munimine roboratam appofitis tefti-
bus, qui dicto contractni affuerunt, quorum nomina [ublequuntur, Secilicet Illuftris princeps dominus
Bernhardus, Comes de Anholtt, dominus walterus de Arnltein, dominus Geuehrar-
dus de Quernuorde, Canonici Ecclefie noltre, dominus Arnoldus de Luttere, Scolalticus
Ecclefie Sancti Nicolai In Nouo foro Magdeburg., dominus Hinricus de plotzke, dominus
Bernhardus de Nigrip, dominus Hermannus de Indagine, dominus Conradus de Be-
litz, Johannes de Bardeleue, Johannes dictus Burggrauius, Milites, et alii tam clerici,
quam laici fide digni. Actum et Datum Magdeburg, anno domini Millefimo tricenteimo [exto,
In Epiphania domini.
@Gopiarinm No. 21 £ 156 bed Ronigl. Prob.-Nrdhivs zu Magbeburg.

XLVL  $einrich, Grzbijchof von Magdeburg, beftdtigt dem Stift ju Brandenburg den Befis
bed Sdploffes Grabow, am 17. Februar 1307.

Hinricus, dei gracia Sancte Magdeburgen(is Ecelelie Archiepilcopus, vniuer-
fis et fingulis tam prelentibis, quam faturis hoc prefens noftrum feriptum vifuris et audituris Sa-
Intem In eo, qui eft omnium vera falus. Ne ea, que fiunt In tempore, fimul labantur cum tem-
pore, Ixpedif, vt in [cripta publica redigantur. Notum Igitur effe volumus per prefentes noftras
litteras omnibus et fingulis et In mnoticiam tam prefentium quam futurorum peruenire, Quod nos
litteras honorabilium virorum dominorum Bernardi prepofiti, Gotfridi decani totiufque Capituli
noftre Ecclefie Magdeburgenfis vidimus, perlegimus et audiuimus non ecancellatas, non abolitas,
non [ufpectas nec In aliqua fui parte vitiatas, fed ex vero et Integro prefati Capituli Sigillo manu
mauricii defuper depicta figillatas, Quarum tenor erat talis: Bernhardus prepolitus, Gotfridus
decanus dei gracia totumque Capitulum Ecclefie Magdeburgenfis etc. Nos Igitur prudenter et di-
ligenter omnibus et fingulis fupradictis examinatis Inuenimus tam fideliter quam legaliter et vtili-
ter rei facta et verba, prout omnia et fingula luperius narrantur, fine aliqua nota et macula repre-
henfionis effe vera, Ideogue cum omnmia et fingula fupradicta tam fauorabiliter quam canonice pro-
nobis et Ecclefia noftra concepta fint et acta exigente iufticia per prefentes noftras litteras, quem-
admodum per prefatos dominos prepofitum, decanum et Capitulum acta funt, prout premittitur,
venditionem, donationem et translationem prefati Caltri Grabow et alioram faprapofitoram Inno-
uamus et renonamus, gratificamus, ratificamus confirmando cum appenfione et munimine noltri Si-
gilli roboramus. Actum et Datum Magdeborg, Anno domini COC feptimo, XIIT Calendas Martii.
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